
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/787/

Código da publicação: 787

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 06:41:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 44/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2024 16:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 16:42:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 574.174,35
Objeto:
EDITAL 44-2024 PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 11-2024 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR E PARA OUTRAS SECRETARIAS E CMV
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR E PARA OUTRAS
SECRETARIAS E CMV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

13/06/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

13/06/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

13/06/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/787/pedital-44-2024-pregao-eletronico-srp-n-11-2024-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-merenda-escolar-e-para-outras-secretarias-e-cmvp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad1e5f6626d25ba0f06d81356c0ee8b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f19aef34ba5554d47f9401752614ba.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecd8a02c93a53e997d7544fd2f944d23.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a95555da9f8dbaee55bf83831e67043.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

12/06/2024 00:00:00 ATA DE PROPOSTA Baixar

12/06/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

12/06/2024 00:00:00 RANKING DO PROCESSO Baixar

12/06/2024 00:00:00 RELATÓRIO DE PROPOSTA COMERCIAL Baixar

22/04/2024 00:00:00 VALORES DE REFERÊNCIA Baixar

22/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA Baixar

22/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

22/04/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

22/04/2024 00:00:00 MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

22/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

22/04/2024 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

22/04/2024 00:00:00 CRONOGRAMA DE ENTREGA Baixar

22/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7b9251ad6263886ab66703dd3350b2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80e83444f2000516383d3e34d1e29e1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2018f8219cbc6b0e9ea008b97fe95ca0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71272528f0fb4e2be28a9a8deb731421.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495d13b7f5fb6519baebbc2e7e1784ec.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0fd245ed50ed87e325117ff77fc89ca.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/981a1801514bc3969a18ec92fdf4a27e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20e571a9707a29e57508ea96e06b9b35.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade04cdb4428b8d692e1c0c2264605be.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44af1456f72974f93a7da414fa67e08e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a71c2eae6cd4c3b6a0d7103fca28b193.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68050189756771fde6169be7736ca412.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27ef152489402019c32a705aa69d7773.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/962a54fecd1c2ed3e2591c98f4d085e3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa9b0e38ca6393cc347fe38e1296af5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd2d1b3d8791e9a276e7c62d562f5d82.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeccd490372ccc6f804ba66a2cc0bab8.pdf

